SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-RnTORiA OE AOMiNisTRAçÃo
Campus Universitário Reitor Jogo Davld Fêrrelra Lama - Reitoria ll : 8o andar : Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-4242

E-Hall : proad©)cantata.tifsc.br

PORTARIA N' 219/PROAD/2019, DE 25 DE ABRIL DE 20]9

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA -UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos
do Processo Digital n' 23080.04753 1/201 8-56,

RESOLVE

Art. I' REVOGAR a Portaria n' 1 74/PROAD/2019, de I' de abril de 2019

Art. 2' APLICAR à empresa MADEIRA INDUSTRIA COMERCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ n' 09.438.708/00Q1-01,
a sanção de Multa no valor de R$ 87.200,00 (oitenta e sete mil e duzentos reais), de acordo
com o amigo 87', incisa 11, da Lei'n' 8.666/93.